در ۷ اکتبر ۲۰۲۳، اینبار در کشمکش بین ارتش و نخست وزیر اسرائیل؛ جهنم غزه و نگاهی مختصر به تاریخچه جنگ ناتمام دولت اسرائیل علیه مردم بی‌دفاع فلسطین و طرح داستان قدیمی دو دولت!

فلسطینی‌ها منتظر عبور کامیون‌های حامل مواد غذایی هستند – مرکز غزه، یکشنبه ۱۹ مه ۲۰۲۴ - آسوشیتدپرس

امروز جمعه ۲۴ مه ۲۰۲۴-۴ خرداد ۱۴۰۳، همچنین قضات دادگاه عالی سازمان ملل به دولت اسرائیل دستور دادند تا حمله نظامی خود به شهر رفح در جنوب غزه را متوقف کند.

این دادگاه، همچنین به اسرائیل گفت که گذرگاه رفح را برای ورود کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه باز کنید. مردم رفح می‌گویند که هواپیماهای جنگی دقیقی پس از صدور رای دادگاه به جنوب شهر غزه حمله کردند.